
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00829612- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:
Que mediante las actuaciones se tramita el Llamado a Concurso Público de Títulos, Antecedentes y Oposición para
cubrir dos (02) cargos de Profesor/a Asistente DSE en la asignatura Teoría, espacios y estrategias de intervención III
(Familia) Cátedra A, de la carrera Licenciatura en Trabajo Social - Área Curricular de Grado “Estudios de
Intervención Social” ; y
 
CONSIDERANDO:
La propuesta de miembros para integrar el jurado destinado a evaluar a los postulantes inscriptos en el llamado que
se trata, presentado por la Dirección de Concursos Docentes de la Facultad con el Visto Bueno de Secretaría
Académica. 
 
Lo establecido en la Ordenanza HCD 02/2018 referida al Reglamento de Concursos de Docentes de Profesores
Auxiliares de la Facultad, y las normativas legales y vigentes de la Universidad Nacional de Córdoba.
 
El despacho favorable emitido por la Comisión de Asuntos Académicos en fecha 25 de Marzo del 2024.
 
El debate producido en el seno del H. Cuerpo el día de la fecha.
 
Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
R E S U E L V E 

Artículo 1°: Aprobar  el Llamado a Concurso Público de Títulos, Antecedentes y Oposición para cubrir dos (02)
cargos de Profesor/a Asistente DSE en la asignatura Teoría, espacios y estrategias de intervención III (Familia)
Cátedra A, de la carrera Licenciatura en Trabajo Social - Área Curricular de Grado “Estudios de Intervención Social”,
e integrar el tribunal evaluador con los siguiente miembros:
 
Miembros docentes:

Titular: Silvia Rosa Gattino DNI 18.336.131
Suplente: Natalia Soledad Becerra DNI 26.915.161
 
Titular: Patricia Laura Viviana Chavez DNI 27.921.874
Suplente: Marcela Alejandra Castro DNI 23.287.873
 
Titular: Sandra Silvina Sommadossi DNI 17.843.915
Suplente: Alejandra Marta Bertolez DNI 20.621.424

 
Veedores Estudiantiles:



Titular: Rodríguez, Melisa Ayelen DNI 40.248.892
Suplente: Poyrazian, Laura DNI 43.141.896

 
Veedores Egresados:

Titular: Bertona, Carola DNI 38.500.987
Suplente: Sanchez, Héctor José DNI: 37.826.239

 
Artículo 2°:  Protocolizar. Publicar. Comunicar. Notificar. Oportunamente archivar.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A LOS OCHO DÍAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO


	numero_documento: RHCD-2024-68-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Miércoles 10 de Abril de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-10T15:10:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-10T16:00:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-10T16:00:45-0300
	GDE UNC




